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V FESTIVAL DEL MEDITERRANEO (1801008A)
Palermo - 27-12-2017 - 30-12-2017

Torneo V FESTIVAL DEL MEDITERRANEO 1801008A

Luogo Palermo  [Palermo - Sicilia]
Periodo 27-12-2017 - 30-12-2017

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PALAZZOTTO GIUSEPPE - GUECI A.

Partecipanti 13

Sito Internet

Ferrante Marco

1Varriale Luca

2
Chetverik Maxim

3
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V FESTIVAL DEL MEDITERRANEO (1801008A)
Palermo - 27-12-2017 - 30-12-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Ferrante Marco 5.0 ITA 18.5020.5014.0016.752252 2080 2353 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1989

2 3 M Varriale Luca 4.5 ITA 17.5019.0012.5012.502245 2050 2244 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1999

3 1 IM Chetverik Maxim 4.0 RUS 18.5021.0013.5013.752254 2027 2152 6 2 4 0 2 2 0 0 4 0 4 0 0 0 1963

4 4 M Valguarnera Girolamo3.5 ITA 19.5020.5014.509.00 2082 2055 2113 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1963

5 6 1N Lo Pinto Giovanni 3.5 ITA 19.0021.5014.0011.001989 2079 2137 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1994

6 11 1N Pennica Andrea 3.5 ITA 15.0016.5011.007.75 1908 2023 2080 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2004

7 9 1N Lo Piccolo Antonino 3.0 ITA 19.5021.0014.508.00 1954 2102 2103 6 2 2 2 4 1 2 1 2 1 0 1 0 0 1970

8 7 CM Giacometto Mario 3.0 ITA 16.5016.5012.005.75 1977 2037 1965 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 1 0 1969

9 10 CM Gangemi Salvatore 3.0 ITA 13.5013.5010.003.00 1952 1931 1860 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1960

10 12 1N Cino Giuseppe Adalberto3.0 ITA 13.5013.5010.003.50 1822 1910 1839 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 2003

11 8 1N Tricoli Marco 2.5 ITA 12.5012.507.50 2.00 1956 1991 1843 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 2000

12 5 CM Guccione Cristoforo 2.0 ITA 14.0014.009.50 1.00 2051 1957 1718 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1997

13 13 2N Balsano Giulio 1.5 ITA 12.0012.008.50 1.00 1724 1972 1607 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 0 2004
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V FESTIVAL DEL MEDITERRANEO (1801008A)
Palermo - 27-12-2017 - 30-12-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 2N Balsano Giulio ITA SIC PA 1724 1972 1607 2004 M 2816437 149671

1 IM Chetverik Maxim RUS 2254 2027 2152 1963 M 4106784

12 1N Cino Giuseppe AdalbertoITA SIC PA 1822 1910 1839 2003 M 2830642 163368

2 M Ferrante Marco ITA SIC PA 2252 2080 2353 1989 M 816035 108318

10 CM Gangemi Salvatore ITA SIC CT 1952 1931 1860 1960 M 808644 103438

7 CM Giacometto Mario ITA PIE TO 1977 2037 1965 1969 M 818984 102188

5 CM Guccione Cristoforo ITA SIC PA 2051 1957 1718 1997 M 879983 141121

9 1N Lo Piccolo Antonino ITA SIC TP 1954 2102 2103 1970 M 855286 112897

6 1N Lo Pinto Giovanni ITA SIC PA 1989 2079 2137 1994 M 861073 125759

11 1N Pennica Andrea ITA SIC PA 1908 2023 2080 2004 M 2816828 149686

8 1N Tricoli Marco ITA SIC PA 1956 1991 1843 2000 M 2830669 165354

4 M Valguarnera GirolamoITA SIC PA 2082 2055 2113 1963 M 804240 104150

3 M Varriale Luca ITA SIC PA 2245 2050 2244 1999 M 882461 145506
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V FESTIVAL DEL MEDITERRANEO (1801008A)
Palermo - 27-12-2017 - 30-12-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 IM Chetverik Maxim 4.0 RUS | 7 N Â½ | 11 B 1 | 2 N Â½ | 9 B 1 | 6 N Â½ | 4 N Â½ | -2

1 2 M Ferrante Marco 5.0 ITA | 8 B 1 | 6 N Â½ | 1 B Â½ | 3 N 1 | 4 B 1 | 9 N 1 | 0

2 3 M Varriale Luca 4.5 ITA | 9 N Â½ | 7 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 5 N 1 | 6 B 1 | 0

4 4 M Valguarnera Girolamo 3.5 ITA | 10 B 1 | 13 N 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | 2 N 0 | 1 B Â½ | 0

12 5 CM Guccione Cristoforo 2.0 ITA | 11 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 13 N 1 | 3 B 0 | 8 N 0 | -1

5 6 1N Lo Pinto Giovanni 3.5 ITA | 12 B 1 | 2 B Â½ | 9 N Â½ | 10 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 0

8 7 CM Giacometto Mario 3.0 ITA | 1 B Â½ | 3 N 0 | 8 B 1 | 12 N 0 | 0 1 | 11 B Â½ | 1

11 8 1N Tricoli Marco 2.5 ITA | 2 N 0 | 10 B 0 | 7 N 0 | 0 1 | 13 B Â½ | 5 B 1 | 1

7 9 1N Lo Piccolo Antonino 3.0 ITA | 3 B Â½ | 5 N 1 | 6 B Â½ | 1 N 0 | 12 B 1 | 2 B 0 | 2

9 10 CM Gangemi Salvatore 3.0 ITA | 4 N 0 | 8 N 1 | 13 B 1 | 6 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | -1

6 11 1N Pennica Andrea 3.5 ITA | 5 B 1 | 1 N 0 | 12 N 1 | 4 B 0 | 10 B 1 | 7 N Â½ | 0

10 12 1N Cino Giuseppe Adalberto 3.0 ITA | 6 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 7 B 1 | 9 N 0 | 13 N 1 | -1

13 13 2N Balsano Giulio 1.5 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 10 N 0 | 5 B 0 | 8 N Â½ | 12 B 0 | 1
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V FESTIVAL DEL MEDITERRANEO (1801008A)
Palermo - 27-12-2017 - 30-12-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Balsano Giulio ITA 1724 5 0.50 1.02 -0.52 1972.601607 2004 M 2816437 149671

1 IM Chetverik Maxim RUS 2254 6 4.00 4.62 -0.62 2027.002152 1963 M 4106784

12 1N Cino Giuseppe AdalbertoITA 1822 5 2.00 1.90 0.1 1910.401839 2003 M 2830642 163368

2 M Ferrante Marco ITA 2252 6 5.00 4.25 0.75 2080.002353 1989 M 816035 108318

10 CM Gangemi Salvatore ITA 1952 5 2.00 2.61 -0.61 1931.801860 1960 M 808644 103438

7 CM Giacometto Mario ITA 1977 5 2.00 2.18 -0.18 2037.001965 1969 M 818984 102188

5 CM Guccione Cristoforo ITA 2051 5 1.00 3.07 -2.07 1957.401718 1997 M 879983 141121

9 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1954 6 3.00 1.95 1.05 2102.172103 1970 M 855286 112897

6 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1989 6 3.50 2.37 1.13 2079.832137 1994 M 861073 125759

11 1N Pennica Andrea ITA 1908 6 3.50 2.15 1.35 2023.002080 2004 M 2816828 149686

8 1N Tricoli Marco ITA 1956 5 1.50 2.29 -0.79 1991.201843 2000 M 2830669 165354

4 M Valguarnera GirolamoITA 2082 6 3.50 3.14 0.36 2055.832113 1963 M 804240 104150

3 M Varriale Luca ITA 2245 6 4.50 4.45 0.05 2050.832244 1999 M 882461 145506
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V FESTIVAL DEL MEDITERRANEO (1801008A)
Palermo - 27-12-2017 - 30-12-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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V FESTIVAL DEL MEDITERRANEO (1801008A)
Palermo - 27-12-2017 - 30-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Giacometto Mario ITA 1977   |  1 IM Chetverik Maxim RUS 2254 Â½ - Â½

2 2 M Ferrante Marco ITA 2252   |  8 1N Tricoli Marco ITA 1956 1 - 0

3 9 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1954   |  3 M Varriale Luca ITA 2245 Â½ - Â½

4 4 M Valguarnera Girolamo ITA 2082   |  10 CM Gangemi Salvatore ITA 1952 1 - 0

5 11 1N Pennica Andrea ITA 1908   |  5 CM Guccione Cristoforo ITA 2051 1 - 0

6 6 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1989   |  12 1N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1822 1 - 0

7 13 2N Balsano Giulio ITA 1724   |  1 - F
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V FESTIVAL DEL MEDITERRANEO (1801008A)
Palermo - 27-12-2017 - 30-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Lo Pinto Giovanni 1 ITA 1989   |  2 M Ferrante Marco 1 ITA 2252 Â½ - Â½

2 13 2N Balsano Giulio 1 ITA 1724   |  4 M Valguarnera Girolamo 1 ITA 2082 0 - 1

3 1 IM Chetverik Maxim 0.5 RUS 2254   |  11 1N Pennica Andrea 1 ITA 1908 1 - 0

4 3 M Varriale Luca 0.5 ITA 2245   |  7 CM Giacometto Mario 0.5 ITA 1977 1 - 0

5 5 CM Guccione Cristoforo 0 ITA 2051   |  9 1N Lo Piccolo Antonino 0.5 ITA 1954 0 - 1

6 8 1N Tricoli Marco 0 ITA 1956   |  10 CM Gangemi Salvatore 0 ITA 1952 0 - 1

7 12 1N Cino Giuseppe Adalberto0 ITA 1822   |  1 - F
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V FESTIVAL DEL MEDITERRANEO (1801008A)
Palermo - 27-12-2017 - 30-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Valguarnera Girolamo 2 ITA 2082   |  3 M Varriale Luca 1.5 ITA 2245 0 - 1

2 2 M Ferrante Marco 1.5 ITA 2252   |  1 IM Chetverik Maxim 1.5 RUS 2254 Â½ - Â½

3 9 1N Lo Piccolo Antonino 1.5 ITA 1954   |  6 1N Lo Pinto Giovanni 1.5 ITA 1989 Â½ - Â½

4 10 CM Gangemi Salvatore 1 ITA 1952   |  13 2N Balsano Giulio 1 ITA 1724 1 - 0

5 12 1N Cino Giuseppe Adalberto1 ITA 1822   |  11 1N Pennica Andrea 1 ITA 1908 0 - 1

6 7 CM Giacometto Mario 0.5 ITA 1977   |  8 1N Tricoli Marco 0 ITA 1956 1 - 0

7 5 CM Guccione Cristoforo 0 ITA 2051   |  1 - F
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V FESTIVAL DEL MEDITERRANEO (1801008A)
Palermo - 27-12-2017 - 30-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Varriale Luca 2.5 ITA 2245   |  2 M Ferrante Marco 2 ITA 2252 0 - 1

2 1 IM Chetverik Maxim 2 RUS 2254   |  9 1N Lo Piccolo Antonino 2 ITA 1954 1 - 0

3 11 1N Pennica Andrea 2 ITA 1908   |  4 M Valguarnera Girolamo 2 ITA 2082 0 - 1

4 10 CM Gangemi Salvatore 2 ITA 1952   |  6 1N Lo Pinto Giovanni 2 ITA 1989 0 - 1

5 12 1N Cino Giuseppe Adalberto1 ITA 1822   |  7 CM Giacometto Mario 1.5 ITA 1977 1 - 0

6 13 2N Balsano Giulio 1 ITA 1724   |  5 CM Guccione Cristoforo 1 ITA 2051 0 - 1

7 8 1N Tricoli Marco 0 ITA 1956   |  1 - F
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V FESTIVAL DEL MEDITERRANEO (1801008A)
Palermo - 27-12-2017 - 30-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Lo Pinto Giovanni 3 ITA 1989   |  1 IM Chetverik Maxim 3 RUS 2254 Â½ - Â½

2 2 M Ferrante Marco 3 ITA 2252   |  4 M Valguarnera Girolamo 3 ITA 2082 1 - 0

3 5 CM Guccione Cristoforo 2 ITA 2051   |  3 M Varriale Luca 2.5 ITA 2245 0 - 1

4 9 1N Lo Piccolo Antonino 2 ITA 1954   |  12 1N Cino Giuseppe Adalberto2 ITA 1822 1 - 0

5 11 1N Pennica Andrea 2 ITA 1908   |  10 CM Gangemi Salvatore 2 ITA 1952 1 - 0

6 8 1N Tricoli Marco 1 ITA 1956   |  13 2N Balsano Giulio 1 ITA 1724 Â½ - Â½

7 7 CM Giacometto Mario 1.5 ITA 1977   |  1 - F
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V FESTIVAL DEL MEDITERRANEO (1801008A)
Palermo - 27-12-2017 - 30-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Lo Piccolo Antonino 3 ITA 1954   |  2 M Ferrante Marco 4 ITA 2252 0 - 1

2 3 M Varriale Luca 3.5 ITA 2245   |  6 1N Lo Pinto Giovanni 3.5 ITA 1989 1 - 0

3 4 M Valguarnera Girolamo 3 ITA 2082   |  1 IM Chetverik Maxim 3.5 RUS 2254 Â½ - Â½

4 7 CM Giacometto Mario 2.5 ITA 1977   |  11 1N Pennica Andrea 3 ITA 1908 Â½ - Â½

5 8 1N Tricoli Marco 1.5 ITA 1956   |  5 CM Guccione Cristoforo 2 ITA 2051 1 - 0

6 13 2N Balsano Giulio 1.5 ITA 1724   |  12 1N Cino Giuseppe Adalberto2 ITA 1822 0 - 1

7 10 CM Gangemi Salvatore 2 ITA 1952   |  1 - F
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V FESTIVAL DEL MEDITERRANEO (1801008A)
Palermo - 27-12-2017 - 30-12-2017

1 Chetverik Maxim
IM RUS   Elo FIDE: 2254 Perf: 2152 Media: 2027.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Giacometto Mario ITA 1977 277 0.83 Â½ 0 0

2 B 11 1N Pennica Andrea ITA 1908 346 0.89 1 1 1

3 N 2 M Ferrante Marco ITA 2252 2 0.5 Â½ 1 1

4 B 9 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1954 300 0.85 1 2 2

5 N 6 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1989 265 0.82 Â½ 2 2

6 N 4 M Valguarnera Girolamo ITA 2082 172 0.73 Â½ 2 2

4.62 2 2

2 Ferrante Marco
M ITA   Elo FIDE: 2252 Perf: 2353 Media: 2080.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Tricoli Marco ITA 1956 296 0.85 1 1 1

2 N 6 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1989 263 0.82 Â½ 1 1

3 B 1 IM Chetverik Maxim RUS 2254 -2 0.5 Â½ 1 1

4 N 3 M Varriale Luca ITA 2245 7 0.51 1 2 2

5 B 4 M Valguarnera Girolamo ITA 2082 170 0.72 1 3 3

6 N 9 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1954 298 0.85 1 4 4

4.25 4 4

3 Varriale Luca
M ITA   Elo FIDE: 2245 Perf: 2244 Media: 2050.83 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1954 291 0.85 Â½ 0 0

2 B 7 CM Giacometto Mario ITA 1977 268 0.83 1 1 1

3 N 4 M Valguarnera Girolamo ITA 2082 163 0.72 1 2 2

4 B 2 M Ferrante Marco ITA 2252 -7 0.49 0 2 2

5 N 5 CM Guccione Cristoforo ITA 2051 194 0.75 1 3 3

6 B 6 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1989 256 0.81 1 4 4

4.45 4 4

4 Valguarnera Girolamo
M ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2113 Media: 2055.83 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Gangemi Salvatore ITA 1952 130 0.68 1 1 1

2 N 13 2N Balsano Giulio ITA 1724 358 0.9 1 2 2

3 B 3 M Varriale Luca ITA 2245 -163 0.28 0 2 2

4 N 11 1N Pennica Andrea ITA 1908 174 0.73 1 3 3

5 N 2 M Ferrante Marco ITA 2252 -170 0.28 0 3 3

6 B 1 IM Chetverik Maxim RUS 2254 -172 0.27 Â½ 3 3

3.14 3 3
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V FESTIVAL DEL MEDITERRANEO (1801008A)
Palermo - 27-12-2017 - 30-12-2017

5 Guccione Cristoforo
CM ITA   Elo FIDE: 2051 Perf: 1718 Media: 1957.40 W-We: -2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Pennica Andrea ITA 1908 143 0.69 0 0 0

2 B 9 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1954 97 0.63 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 13 2N Balsano Giulio ITA 1724 327 0.87 1 1 2

5 B 3 M Varriale Luca ITA 2245 -194 0.25 0 1 2

6 N 8 1N Tricoli Marco ITA 1956 95 0.63 0 1 2

3.07 1 2

6 Lo Pinto Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 2137 Media: 2079.83 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1822 167 0.72 1 1 1

2 B 2 M Ferrante Marco ITA 2252 -263 0.18 Â½ 1 1

3 N 9 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1954 35 0.55 Â½ 1 1

4 N 10 CM Gangemi Salvatore ITA 1952 37 0.55 1 2 2

5 B 1 IM Chetverik Maxim RUS 2254 -265 0.18 Â½ 2 2

6 N 3 M Varriale Luca ITA 2245 -256 0.19 0 2 2

2.37 2 2

7 Giacometto Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 1965 Media: 2037.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Chetverik Maxim RUS 2254 -277 0.17 Â½ 0 0

2 N 3 M Varriale Luca ITA 2245 -268 0.17 0 0 0

3 B 8 1N Tricoli Marco ITA 1956 21 0.53 1 1 1

4 N 12 1N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1822 155 0.71 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 11 1N Pennica Andrea ITA 1908 69 0.6 Â½ 1 2

2.18 1 2

8 Tricoli Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1843 Media: 1991.20 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Ferrante Marco ITA 2252 -296 0.15 0 0 0

2 B 10 CM Gangemi Salvatore ITA 1952 4 0.51 0 0 0

3 N 7 CM Giacometto Mario ITA 1977 -21 0.47 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 13 2N Balsano Giulio ITA 1724 232 0.79 Â½ 0 1

6 B 5 CM Guccione Cristoforo ITA 2051 -95 0.37 1 1 2

2.29 1 2

FSI - V FESTIVAL DEL MEDITERRANEO (1801008A) - Palermo - 27-12-2017 - 30-12-2017 - Pag. 14/16



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

V FESTIVAL DEL MEDITERRANEO (1801008A)
Palermo - 27-12-2017 - 30-12-2017

9 Lo Piccolo Antonino
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 2103 Media: 2102.17 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Varriale Luca ITA 2245 -291 0.15 Â½ 0 0

2 N 5 CM Guccione Cristoforo ITA 2051 -97 0.37 1 1 1

3 B 6 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1989 -35 0.45 Â½ 1 1

4 N 1 IM Chetverik Maxim RUS 2254 -300 0.15 0 1 1

5 B 12 1N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1822 132 0.68 1 2 2

6 B 2 M Ferrante Marco ITA 2252 -298 0.15 0 2 2

1.95 2 2

10 Gangemi Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1860 Media: 1931.80 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Valguarnera Girolamo ITA 2082 -130 0.32 0 0 0

2 N 8 1N Tricoli Marco ITA 1956 -4 0.49 1 1 1

3 B 13 2N Balsano Giulio ITA 1724 228 0.79 1 2 2

4 B 6 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1989 -37 0.45 0 2 2

5 N 11 1N Pennica Andrea ITA 1908 44 0.56 0 2 2

6 0 1 F 2 3

2.61 2 3

11 Pennica Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 2080 Media: 2023.00 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Guccione Cristoforo ITA 2051 -143 0.31 1 1 1

2 N 1 IM Chetverik Maxim RUS 2254 -346 0.11 0 1 1

3 N 12 1N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1822 86 0.62 1 2 2

4 B 4 M Valguarnera Girolamo ITA 2082 -174 0.27 0 2 2

5 B 10 CM Gangemi Salvatore ITA 1952 -44 0.44 1 3 3

6 N 7 CM Giacometto Mario ITA 1977 -69 0.4 Â½ 3 3

2.15 3 3

12 Cino Giuseppe Adalberto
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1839 Media: 1910.40 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Lo Pinto Giovanni ITA 1989 -167 0.28 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 1N Pennica Andrea ITA 1908 -86 0.38 0 0 1

4 B 7 CM Giacometto Mario ITA 1977 -155 0.29 1 1 2

5 N 9 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1954 -132 0.32 0 1 2

6 N 13 2N Balsano Giulio ITA 1724 98 0.63 1 2 3

1.9 2 3
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13 Balsano Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1607 Media: 1972.60 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 M Valguarnera Girolamo ITA 2082 -358 0.1 0 0 1

3 N 10 CM Gangemi Salvatore ITA 1952 -228 0.21 0 0 1

4 B 5 CM Guccione Cristoforo ITA 2051 -327 0.13 0 0 1

5 N 8 1N Tricoli Marco ITA 1956 -232 0.21 Â½ 0 1

6 B 12 1N Cino Giuseppe Adalberto ITA 1822 -98 0.37 0 0 1

1.02 0 1

FSI - V FESTIVAL DEL MEDITERRANEO (1801008A) - Palermo - 27-12-2017 - 30-12-2017 - Pag. 16/16


